[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2015

№ 26-р

ст. Раздольная

О проведении мероприятия, посвященного

торжественному награждению юбилейными медалями «70 лет Победы
 в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» ветеранов Великой Отечественной войны и тружеников тыла, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

На основании Положения о юбилейной медали «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», утвержденном Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2013 года № 931 «О юбилейной медали «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»:

1. Наградить юбилейными медалями «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранов Великой Отечественной войны и тружеников тыла, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения 20 марта 2015 года.

2. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятия, посвященного торжественному награждению юбилейными медалями «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранов Великой Отечественной войны и тружеников тыла Раздольненского сельского поселения. (приложение № 1).

2. Утвердить План проведения торжественного вручения юбилейных медалей «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранам войны и труженикам тыла, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения 20 марта 2015 года (приложение № 2).
3. Утвердить смету расходов на приобретение расходных материалов для  проведения торжественного вручения юбилейных медалей «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранам войны и труженикам тыла, проживающим на территории Раздольненского сельского поселения 20 марта 2015 года (приложение № 3)

4. Финансовому отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Кундерова) произвести выплаты в соответствии со сметой расходов на приобретение расходных материалов для  проведения торжественного вручения юбилейных медалей «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранам войны и труженикам тыла, проживающим на территории Раздольненского сельского поселения 20 марта 2015 года.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

16 марта 2015 года № 26-р

 «О проведении мероприятия, посвященного

торжественному награждению юбилейными медалями «70 лет Победы

 в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» ветеранов Великой Отечественной войны и тружеников тыла, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

Е.А. Верейко

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева
начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 16 марта.2015 года № 26-р

Рабочая группа

по подготовке и проведению мероприятия, посвященного торжественному награждению юбилейными медалями «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранов Великой Отечественной войны и тружеников тыла Раздольненского сельского поселения.

	Еригин Анатолий Николаевич
	глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Верейко

Елена Александровна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	Рассохина

Людмила

Ивановна
	директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4

	Одновол

Ирина

Викторовна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

	Глебова

Галина Владимировна
	Заведующая сектором по работе с муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

	Назаренко

Олег

Михайлович
	Участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел по Кореновскому району

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

 Е.А. Верейко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 16 марта.2015 года № 26-р

План

проведения торжественного вручения юбилейных медалей «70 лет

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранам

войны и труженикам тыла, проживающих на территории

Раздольненского сельского поселения 20 марта 2015 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата и  время проведения
	Ответственные

	1
	Торжественное открытие
	20 марта 2015 г. 14.00
	Верейко Е.А.

	2
	Выступление главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района А.Н. Еригина
	20 марта 2015 г. 14.10

	3
	Вручение юбилейных  медалей «70 лет  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» и цветов
	20 марта 2015 г. 14.30
	Верейко Е.А.

	5
	Концертная программа
	20 марта 2015 г. 15.00
	Одновол И.В.

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

 Е.А. Верейко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 16 марта.2015 года № 26-р

СМЕТА
расходов на приобретение расходных материалов для  проведения торжественного вручения юбилейных медалей «70 лет Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» ветеранам войны

и труженикам тыла, проживающим на территории Раздольненского

сельского поселения 20 марта 2015 года
	№ п/п
	дата проведения
	Наименование

	кол-во
	ед
	цена
	Объемы

финансирования

(тыс.руб.)

	1
	20.03.2015
	Живые цветы
	50
	шт
	40,00
	2,00

	ВСЕГО:

	2,00

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

 Е.А. Верейко